
Otello fu. La vera storia di
Francesco Tamagno il ??tenore-
cannone??
Read More
SKU: 6308
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Piovano Ugoeditore: Rugginentiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
687 p. : illustrazioni nel testo; 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6308)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/otello-fu-la-vera-storia-di-francesco-tamagno-il-tenore-cannone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Vivendo cantando. Traduzione
di Adriana Pellegrini. 34
illustrazioni
Read More
SKU: 1511
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: John Lennoneditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 77. Brossura, sovraccoperta con piccola mancanza in basso. Collana La fronda. Firma
di possesso. brossura Buono (Good) (1511)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Beethoven.
Read More
SKU: 1194
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Piero Buscarolieditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. XXI+1358. Cartonato editoriale con sovraccoperta. Tavole nel testo rilegato Buono
(Good) (1194)

Nell'aria della sera : il
Mediterraneo e la musica
Read More
SKU: 13987
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: De Incontrera, Carloeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1996?! (Trieste : Stella)

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In-8, brossura editoriale con sovracoperta, pp.462 con illustrazioni in bianco e nero nel testo.
Ottimo stato di conservazione. brossura Ottimo (Fine) (13987)

I canti celebri dei maggiori poeti
napoletani
Read More
SKU: 12001
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Di Giacomo, Salvatore .. [et al.]editore:
Santa Lucialuogo-edizione: Napolianno-edizione:
1934

Product Description
191 pagine, 20 cm, legatura coeva in mezza tela con titolo in oro al dorso come da foto, carta
ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (12001)

Catologo Libreria Viborada
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All'ombra e alla luce della lirica.
La poesia narrativa in Italia tra
Sette e Ottocento. Prefazione di
Elisabetta Selmi
Read More
SKU: 8585
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Francesco Ronceneditore: Tabluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 528. Brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (8585)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/allombra-e-alla-luce-della-lirica-la-poesia-narrativa-in-italia-tra-sette-e-ottocento-prefazione-di-elisabetta-selmi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Bernardo De Muro. Una voce,
una fiaba
Read More
SKU: 6649
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Fresi Francoeditore: Associazione turistica
Pro locoluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1955

Product Description
XVI, 116 p., 2! c. di tavole; 24 cm Edizione di 1000 esemplari. Brossura. brossura Molto buono
(Very Good) (6649)

Catologo Libreria Viborada
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34 anni con Pietro Mascagni.
Cose viste, sentite, vissute
Read More
SKU: 6295
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Ricci Luigieditore: Curciluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
168 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6295)

Catologo Libreria Viborada
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Futuri impensabili diario
racconti saggi
Read More
SKU: 1749
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Brian Enoeditore: Giuntiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 359. Brossura brossura Buono (Good) (1749)

Catologo Libreria Viborada
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LA MUSICA VENEZIANA
Read More
SKU: 1632
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: PIOVESAN ALESSANDROeditore: SOC.
ADRIATICA DI ELETTRICITA'luogo-edizione: Venezia
anno-edizione: 1955

Product Description
Pubblicazione edita a illustrare il concerto di musiche della scuola veneziana tenuto il 2 ottobre
1955 nel teatro �La Fenice� in occasione del cinquantenario della Società Adriatica di Elettricità e
del convegno �I Modelli Della Tecnica� indetto dell�Accademia dei Lincei. In 8, pp 26 + 4 non
numerate + programma concerto. Ril. cartone edit. illustrato con titoli al piatto. Bella ediz.
f.commercio. rilegato Buono (Good) (1632)

Catologo Libreria Viborada
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Problemi della storia musicale:
mitologie e fandonie, genesi
della cantata
Read More
SKU: 1619
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Ghislanzoni Albertoeditore: Edizioni Terra
Nostraluogo-edizione: Strenna Ciociaraanno-
edizione: 1979

Product Description
in 8 grande, pp.653 con esempi musicali e facsimili nel testo, indice dei nomi, brossura
editoriale, ottimo esemplare. brossura Ottimo (Fine) (1619)

Catologo Libreria Viborada
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Est dell'Oriente. Nascita e
splendore della musica russa
Read More
SKU: 3854
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Bortolotto, Marioeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 493. Brossura. Aggi Nuova serie, 33 brossura Ottimo (Fine) (3854)

Catologo Libreria Viborada
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